PECTTYBJIMKA TATAPCTAH

BYUHCKUWA MYHULUUNANbHbIN TATAPCTAH PECITYBJINKACHI

PANOH EYA MYHULUWUMATb PAVOHDbI
COBET KWUNOYPA3 ABbI1 XXUPNETE
YEPKW-KWNbOYPA3CKOIO COBETbI
CEJIbCKOTIO NMOCEJIEHUSA
PELUEHMVE KAPAP
21 Masi 2025 roga O eprkunbaypase Ne 97-1

«O BHeceHun usmeHeHum B PewweHue Yepku-Kunbgypasckoro cenbckoro
noceneHus ot 18 gekabpsa 2024 rona N2 87-1
«O G6rpxete Yepkn-Kunbaypasckoro cenbckoro noceneHuss Ha
2025 rop u Ha nnaHoBbin nepuop 2026 n 2027 ropoB»

Coset L'|epKl/l—KI/I}'IbLI,yp&BCKOFO CcesibCKOro nocenieHnyd pewun:

Cratba 1

BHecTu B PeweHune Yepkun-Knnbaypasckoro cesibCKOro nocesneHms ot 18
aekabps 2024 ropga N287-1 «O 6GropxeTe Yepkn-Knnbaypasckoro cenbCKoro
noceneHns Ha 2025 rog v Ha nnaHoBbin nepuog 2026 n 2027 rogos» (B
pepakumm ot 13.02.2025roga N291-1):

1. B ctatbe 1 nyHkTe 1 noanyHkTe 1 undpbl «8 890,41» 3aMeHUTb
umbpamm «10 295,93», nognyHkTe 2 umdbpbl «9 143,27» 3aMeHUTb Ludpamu
«11 519,38», nognyHkTe 3 undpbl «252,86» 3ameHUTb undpammn «1 223,45»,

2. B npunoxernun 1 tabnmue 1 undpbl «252,86» 3ameHUTb LUndpamm
«1223,45», undpbl «-8 890,41» 3amMeHUTb umdpamm «-10 295,93», undpobl
«9 143,27» 3aMeHUTb undppamm «11 519,38»,

3. B npunoxeHunn 2 Tabnuuy 1 «MNporHosvpyemble 06bEMbI 4OXOA0B
oopxeta Yepku-Kunbaypasckoro cenbckoro noceneHnsa byunHckoro
MYHULMNANbHOIO panoHa Ha 2025 rog» n3noXxuTb B crieayolen pegakunm:

(TbIC
. pybnen)
HanmeHoBaHue Kopn poxopa Cymma
HAJTOIOBbIE N HEHAJTOTOBbIE 4OXO/4bl 100 OOOC?OOOOO 0000 1948,30
HANOI M HA MPWBbLIJTb, 4OXO bl 101 00088000 0000 450,00
Hanor Ha goxoabl puU3nyeckux nu, 101 020?1%01 0000 450,00
HAJTOIM HA COBOKYMHbIN OX0[ 105 00088000 0000 420,00
EQMHbBIA CeNbCKOXO3AMCTBEHHbIW HaNor 105 030101%01 0000 420,00
HANOI’M HA UMYLWECTBO 106 OOOC())(S)OOO 0000 635,00




106 01000 00 0000

Hanor Ha nMyL,ecTBo GU3NYECKNX NnL, 110 80,00

Hanor Ha MMYLLLEeCTBO Ppun3nyeckmnx nmu, 106 01030 10 0000

B3MMaeMblh MO  CTaBkKaM, TMPUMEHSIEMbIM K 10 80.00

o6bekTaM HanoroobnoXeHUs, PacrnosioXXeHHbIM B ’

rpaHuLax cenbCKmMX noceneHmnm

3eMenbHbI Hanor 106 060?10000 0000 555,00

3eMenbHbIM Hanor C opraHmMsauun, obnagarowmx 106 06033 10 0000 145,00

3eMeJlbHbIM YY4aCTKOM, pPacnosioXKeHHbIM B 110

rpaHnLax cenbCKMX MNoceneHmnm

3eMenbHbIn Hanor C dun3nyecknx nvy, 106 06043 10 0000 410,00

obnapgaroLmx 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM, 110

PacNONOXEHHbIM B FrPaHMLLAX CEIbCKUX MOCESIEHUN

FTOCYOAPCTBEHHAA MOLWTNHA 108 OOO(%)OOO 0000 1,80

focypapcTBeHHas nowvHa 3@  CcoBeplleHue

HOTapuanbHbIX AENCTBUA LOMKHOCTHBIMU NMUAMMN

OpraHoB MEeCTHOro caMmoynpasfieHus, 108 04020 01 0000

YNOAHOMOY€EHHbIMU B COOTBETCTBUU @ 110 1,80

3aKoHoaaTeIbHbIMU aKkTamMmu Poccumnckom

depepaumm  Ha  coBeplleHMe  HOoTapuasbHbIX

NencTBUin

CPEOCTBA CAMOOBJ1OXXEHNA TPAXOAH 117 140??000 0000 441,50
117 14030 10 0000 441,50

CpencTtBa camoobioxXeHUs rpaxnaH, 3a4ncnsiemole 150

B O100)XeTbl CeNbCKUX NOCeneHum

BE3BO3ME3OHbIE MOCTYNMJIEHWA 200 OOOOOOOOOO 0000 8 347,63

be3Bo3mMe3gHble nocTynneHus oT apyrmux | 2 02 00000 00 0000 834763

Ol aXeToB BIOAXETHON CUCTEMBI 150 ’

JoTauum 6Brop)xeTtam cen?CKmx noceneHnm Ha 502 16001 10 0000 3 343,50

BblpaBHMBaHMe OlogxeTHoM obecneyeHHOCTU U3 150

Ol 4XXEeTOB MyHULMMNAIbHbIX PAaiOHOB

Cybcmanm broaxeTaM CeNbCKUX NOCeNeHnn > 02 25576 10 0000 3 857,13

Ha obecneyeHue KOMIMJIEKCHOr o pa3BUTUSA 150

CenbCKUX TeppuTOopUn

CybBeHUMM OrogxeTamM cCefibCKMX MocCeneHunm Ha 2 02 35118 10 0000

ocyu,ecTBfieHne NepBUMYHOro BOMHCKOINO y4yeTa Ha 150 182.98

Tepputopusx, roe OTCYTCTBYIOT BOEHHblE ’

KOMUccapuaThbl

Mpoune MeX6toaXKeTHble TpaHcdepTbl | 2 02 49999 10 0000 964.02

nepenaBaeMble BIOAXETaM CeNbCKUX MOCENIEHUN 150 ’

BCEro goxogos 10 295,93

4. B npunoxeHun 3 Tabnuuy 1 «BegomMcTBeHHas CTPYKTypa PacxoioB

bogxeta  Yepkm-Kunbaypasckoro

cefibCckoro

nocesnieHuns

bynHckoro

MYHULMNANbHOro pamoHa Pecnybnukm TaTtapctaH Ha 2025 rog» M3NoXuTb B

cnepyowen pegakunm:




ThiC.pybnemn)

3

(

HanmeHoBaHUe

KBCP

P3

P

KUCP

KBP

CyMmmMa

NcnonHuTenbHbIM KOMUTET
Yepkun-Kunnbaypasckoro
CeNbCKOro noceneHusa

401

11 519,38

ObuwerocynapcTBeHHbIE
BOMPOChHI

401

01

1639,33

DYHKUNOHNPOBaHWE
BbICLLEr0 OOJI)KHOCTHOIO Nnua
cybbekTa PO 1
MYHWULIMMANIbHOIO
obpazoBaHusA

401

01

02

788,58

HenporpaMmmHbie
HanpasieHUsa pacxogoB

401

01

02

9900000000

788,58

FnaBa MyHMLMNANbHOIO
obpas3oBaHus

40

01

02

9900002030

788,58

Pacxopbl Ha BbIMAaThl
nepcoHany B Lensx
obecrneyeHus BbINONIHEHUS
dYHKLUMN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK)
OopraHamm, KazeHHbIMU
yypexaeHnaMm, opraHamm
ynpaBneHus
rocynapCTBEHHbBIMU
BHeO o KeTHbIMWN poHAaMMU

401

01

02

9900002030

100

788,58

PYHKLUMOHNPOBAHME BbICLUIUX
OpraHoB UCMOJIHUTESIbHOM
Bnactu cybbvekToB PP 1
MYHULMNANbHbIX
obpa3oBaHU

401

01

04

825,35

HenporpaMmmHbie
HanpasieHUA pacxogoB

401

01

04

9900000000

825,35

LleHTpanbHbIM annapart

401

01

04

9900002040

825,35

Pacxopbl Ha BbinaTbl
nepcoHany B uensx
obecneyeHns BbINONHEHUS
dOYHKLUMN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK)
opraHamu, KaseHHbIMU
yuypexneHnusamMm, opraHamm
ynpasneHus
rocynapCTBEHHbIMMU
BHeOOAXETHbIMU doHAaMM

401

01

04

9900002040

100

653,15

3akyrnka ToBapoBs, paboT un
yCnyr ons rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

401

01

04

9900002040

200

168,40

NHble BroaxXeTHble

401

01

04

9900002040

800

3,80




dCCUrHoBaHuA

Lipyrue
o6u.|,erocy,u,a pCTBEHHbIE

BOMpPOChI

401

01

13

25,4

HenporpaMmHble
HanpaBlieHUsa PacxonoB

401

01

13

9900000000

25,4

Ynnarta Hanora Ha MMyLLeCcTBO
OpraHu3aumm n 3eMenbHOro
Hasnora

401

01

13

9900002950

14,3

NHble BroaXeTHble
aCCUrHOBaHUA

401

01

13

9900002950

800

14,3

,D,MCI'IaHCEpM3aLl,Mﬂ
MYHUNLUUMAJIbHbIX CNTYy>XXalWnXx

401

01

13

9900097080

7,60

3akyrnka ToBapogs, paboT n
yCnyr ons rocyaapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

401

01

13

9900097080

200

7,60

CtpaxoBaHue
MYHULMNANbHbIX CAYXKaLUX

401

01

13

9900092410

3,50

3aKkyrnka TOBapoB, pPaboT wu
ycnyr Ans rocygapcTBEHHbIX
(MyHMUMNANBHBIX) HYXA,

401

01

13

9900092410

200

3,50

HaumoHanbHas obopoHa

401

02

182,98

MobunusaunoHHasa u
BHEBOMCKOBAA NOArOTOBKA

401

02

03

182,98

HenporpaMmmHbie
HanpasJ/IeHUHA pacxo4oB

401

02

03

9900000000

182,98

OcyuwiecTBneHMe NepBUYHOIo
BOWHCKOro y4yeTa Ha
TeppuTopuax, roe
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KoMmccapmartbl, 3a c4HeT
cpencTe denepanbHOro
oroaxeTa

401

02

03

9900151180

182,98

Pacxopbl Ha BbIMAaThl
nepcoHany B Lensx
obecrneyeHus BbINOJIHEHUS
dYHKLUMN rocyaapCTBEHHbBIMU
(MyHMUMNANbHBIMK)
OopraHamm, KazeHHbIMU
yypexaeHnaMm, opraHamm
ynpaBneHus
rocynapCTBEHHbIMU
BHeO o KeTHbIMUN poHAaMMU

401

02

03

9900151180

100

164,47

3akyrnka ToBapos, paboT un
yCnyr Ansi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

401

02

03

9900151180

200

18,51

HaunoHanbHas 3KOHOMUKa

401

04

435,83

[opoXHOe X03aMCTBO

401

04

09

435,83

HenporpaMmHble
HaNpaB/IEHNSA PacXo4oB

401

04

09

9900000000

435,83




CopepxaHune n peMoHT
aBTOMOOU/IbHbBIX AOPOT B

pamkax 6/1aroycTpoincTea 401 04 09 9900078020 435,83
3akyrnka ToBapog, paboT un

yCnyr ons rocygapcrBeHHbIX

(MyHMUMNANbHbIX) HYXA, 401 | 04 09 9900078020 200 334,50
NHble BroaxeTHble 401 04 09 9900078020 800 101,33
aCCUrHOBaHUS

XKnnnwHo-KoMMyHanbHoe 05 7 603,25
X038MCTBO 401

KoMMyHanbHOe X03aMCTBO 401 05 02 7,00
HenporpaMmMHble 05 02 990000000 7,00
HanpaB/eHNa pacxo[oB 401

Npoyne MeponpudaTusa rno 401 | 05 02 9900075050 7,00
KOMMYHa/IbHOMY XO3SNCTBY

NHble BroaxeTHble 401 05 02 9900075050 800 7,00
aCCUrHOBaHUS

bnaroyctpomncreo 401 05 03 7 596,25
OcCHOBHble MeponpUaTUS

«Peanusaumsa meponpuatum

no 6naroycTtpomncTay

CenbCKUX TEPPUTOPUN 401 | 05 03 14210L0000 3 857,13
CopunHaHcHpoBaHme

pacxoAoB Ha peannsaumio

MeponpuaTUn No

KOMMN1IeKCHOMY pa3BUTUIO 14210L5764

CenbCKUX TeppUTOPUN 401 05 03 3 857,13
3akyrnka ToBapog, paboT n

yCNyr Ans rocyfapCcTBeHHbIX 14210L5764

(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA, 401 | 05 03 3 857,13
HenporpaMmmHble 05 03 9900078000 3739
Hanpas/IeHNs pacxog0B 401 ,12
Ynun4yHoe oceelieHune 401 05 03 9900078010 861,20
3akyrnka ToBapog., paboT n

yCyr ons rocyfapCcTBeHHbIX

(MyHMUMNANBHBIX) HYXA, 401 | 05 03 9900078010 200 861,20
CopepxaHune mect 401 | 05 03 9900078040 139,10
3aX0OpPOHEeHUS

3akyrnka ToBapos, paboT n

ycnyr ons rocyfapcrBeHHbIX

(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA, 401 | 05 03 9900078040 200 139,10
Npoyne MeponpuUdaTUa No

©GnaroyCcTponcTBY ropoackmx

OKpPYroB 1 noceneHmnu 401 | 05 03 9900078050 2 738,82
3akyrnka ToBapoBs, paboT un

ycnyr ons rocyfapcTBeHHbIX

(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA, 401 05 03 9900078050 200 2 518,45
NHble BroaxeTHble 401 05 03 9900078050 800 220,37
aCCUrHOBAHUS

KynbTypa, KnHematorpacdus 401 08 1631,59
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KynbTypa

401

08 01

1631,59

MyHMuMnanbHas NnporpaMmma
«Pa3BuTume KynbTypbl
ByMHCKOro MyHMLMNANbHOro
panoHa»

401

08 01

9900000000

1631,59

ObecneyeHne aeaTeNbHOCTU
KNyBOB 1 KyNbTypHO-
[ OCYroBbIX LLEHTPOB

401

08 01

9940144091

1631,59

Pacxopbl Ha BbinaTbl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINONHEHUS
dOYHKLUMN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANBbHBIMK)
opraHamu, KaseHHbIMU
yuypexneHnusamMm, opraHamm
ynpasneHus
rocynapCTBEHHbIMMU
BHeOOAXETHbIMU doHAaMMU

401

08 01

9940144091

100

518,60

3akyrnka ToBapoBs, paboT un
yCnyr ons rocyaapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

401

08 01

9940144091

200

1.050,39

NHble BroaXxeTHble
aCCUrHOBaHUA

401

08 01

9940144091

800

62,60

MexOaXeTHble TpaHchepThl

401

14

26,40

Mpoune MexbroaxXeTHble
TpaHcdepTbl 0bwero
Xapaktepa

401

14 03

26,40

Cybcmpum brogxeTy cybbekTa
P® 13 MmecTHbIX Bl0aXeToB
ana GopMmnpoBaHUS
permoHanbHoro ¢poHaa
dUHaHCOBOM NOALEPXKKM
noceneHun («oTpuuaTenbHble
TpaHCchepTbI»)

401

14 03

9900020860

500

26,40

Bcero pacxonos

11 519,38

5. B npunoxeHnn 4 Tabnuuy 1 «PacnpegeneHme 6100)XeTHbIX aCCUIHOBAHUM
rno pasgenam v nogpasgenam, uenesbiM CTaTbsiM U rpynnaMm BUMO0B PacxonoB
CenbCKOoro

Knaccmdbukaumm
noceneHus

parioHa Pecnybnukwu

pacxonos
MYHULUUMANbHbIM
TaTapctaH wu

oroaxeTa

Yepkun-Kunbgypasckoro
nporpamMmam byuMHCKOro MyHUUUNANbHOIO
HenporpamMmMHbIM

HanpaBNEeHUAM

AeaTenbHOCTN ByMHCKOro MyHMuUmMnanbHoro paroHa Pecnybnmkm TaTapcTaH Ha
2025 ropg» n3noXxuTb B cneayowen pegakunm:

ThiC.pybnen)

(

HanMmeHoBaHMe P3| MNP KLCP KBP CyMmMa
NcnonHuTenbHbIN KOMUTET YepKkn-
Knnbaypasckoro cenbCckoro noceneHus 11 519,38
ObuerocynapCcTBeHHbIE BONPOCHI 01 1639,33




PYyHKUMOHMPOBaHME BbiCLLEro
LO/MKHOCTHOrO Nnua cyobekta PO un

MYHULMNANbHOro obpa3oBaHuUs 01| 02 788,58
HenporpamMMHble HanpasneHUsa pacxoaos 01| 02 | 990000000 788,58
0
naBa MyHUUMMaNbHOro o6pa3oBaHus 01| 02 | 9900002030 788,58
Pacxopgbl Ha BbInnaTbl MepcoHany B Lensax
obecneyeHns BbINOHEHNA QYHKL MM
rocypapCcTBEHHbIMU (MYHMUMNANbHBIMW)
opraHamMu, KazeHHbIMU y4pexgeHUsamMu,
opraHamMu ynpasneHuns rocygapcTBeHHbIMMU
BHeOOAXETHbIMU doHAaMMU 01| 02 | 9900002030 | 100 788,58
PYHKUMOHMPOBaHME BbICLLINX OPraHoOB
NCNOJIHUTENbHOW BNAacTN CybbekToB PO u
MYHULMNANbHbIX 06pa3oBaHUM 0
014 825,35
HenporpaMMHble HanpaBneHUsa pacxonos 01| 04 | 990000000 825,35
0
LleHTpanbHbIM annapart 01| 04 | 9900002040 825,35
Pacxopbl Ha BbINnaTbl MepcoHany B Lensax
obecneyeHns BbINOTHEHNA QYHKL MM
rocypapCTBEHHbIMU (MYHMLMNANBbHBIMW)
opraHaMu, KaseHHbIMU yYypexXaeHnamu,
opraHamMu ynpasieHuns rocygapcTBeHHbIMMU
BHeOOAXETHbIMU doHAaMMU 01| 04 [ 9900002040 | 100 653,15
3akyrnka ToBapoe, paboT n ycnyr ans 01| 04 | 9900002040 | 200 168,40
rocyaapCcTBEHHbIX (MyHUUMNANbHbIX) HYX[,
NHble 6roa)keTHble acCUrHoOBaHUA 01| 04 | 9900002040 | 800 3,80
Opyrne obwerocygapcTBeHHbIe BOMPOCHI 01| 13 25,4
0
HenporpaMMHble HanpaBneHUsa pacxonos 01| 13 | 990000000 25,4
0 0
YnnaTa Hanora Ha MMyL,eCcTBO OpraHmM3aumm 01| 13 [ 9900002950 14,3
M 3eMeJsIbHOro HaJsora 0
NHble BroaXeTHble acCUrHoBaHUA 01| 13 [ 9900002950 | 800 14,3
0
OuncnaHcepusaumsg MyHULUMNANbHbIX 01| 13 | 9900097080 7,60
CJIy>KaLWwmx
3akyrnka ToBapoBs, paboT n ycnyr ans 01| 13 | 9900097080 | 200 7,60
rocygapcTBeHHbIX (MyHMUMNANbHbIX) HYXA,
CTpaxoBaHMe MyHULUMANbHbIX CJTY>XaLMX 01| 13 | 9900092410 3,50
3akynka ToBapoB, pabotr u ycnyr ana| 01| 13 | 9900092410 | 200 3,50
rocyaapcTBeHHbIX (MyHUUMNANbHbIX) HYX[,
HaumoHanbHas obopoHa 02 182,98
MobwunmlaumnoHHass M BHEBOMCKOBAasA 02| 03 182,98
rnoaroTtoBka
990000000
HenporpaMMHbie Hanpae/eHUsa pacxonos 02| 03 0 182,98
OcyuiecTtBneHve nepBMYHOro BOMHCKOIo 02| 03 | 9900151180 182,98

y4yeTa Ha TeppuUTOpUSIX, rae OTCYTCTBYIOT




BOEHHble KOMUCCapuaTbl, 3a CYET CPeacTB
denepanbHoro broa)xeTta

Pacxopbl Ha BbINNaTbl MepCcoHany B Lensax
obecneyeHns BbINOTHEHNA QYHKL NI
rocyaapCTBEHHbIMU (MyHULUMMAANbHBIMN)
opraHaMu, Ka3eHHbIMU y4YpeXaeHUaIMN,
opraHaMm ynpaBfieHUs roCyapCcTBEHHbIMA

BHeO o )KeTHbIMWN poHAaMMU 02| 03 | 9900151180 | 100 164,47

3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr ans

rocygapCTBEHHbIX (MYHULMMANbHbIX) HYX[, 02| 03 | 9900151180 | 200 18,51

HaunoHanbHaga 3KOHOMMKA 04 435,83

[ OpOXHOE XO391CTBO 04| 09 435,83
990000000

HenporpaMMHble HanpaBaeHUsa pacxonoB 04| 09 0 435,83

CoaepxaHne n peMoHT aBTOMOBOUNbHbIX

Jopor B paMkax bnaroyctponcrea 04| 09 | 9900078020 435,83

3akyrnka ToBapoBs, paboT n ycnyr ans

rocygapCTBEHHbIX (MYHULMNANbHbIX) HYX[, 04| 09 | 9900078020 | 200 334,50

80

NHble BoaXeTHble acCUrHOBaHUA 04| 09 | 9900078020 0] 101,33

KnnnwHo-KOMMYyHanbHOEe X035UCTBO 05 7 603,25

KoMMyHasibHOe X0358MCTBO 05| 02 7,00

9900000

HenporpaMMHbie Hanpae/eHUsa pacxonos 05| 02 | 000 7,00

Npoyne MeponpuUaATUSa NO KOMMYHasIbHOMY 99000750

XO39NCTBY 05| 02 50 7,00

NHble BroaXeTHble acCUrHOBaHUA 05| 02 | 9900075050 | 800 7,00

bnaroyctpomncTeo 05| 03 7 596,25

OcHoOBHble Meponpuatusa «Peannsauus

MeponpuaTUi No 61aroyCcTponCcTBY CeNbCKMNX

TEpPpPUTOPUN 05| 03 | 14210L0000 3 857,13

CodpunHaHCHMpOBaAHME PacXxonoB Ha

peannsauunto MeponpusaTnui no

KOMMN/IeKCHOMY Pa3BUTUIO CENbCKUX 14210L5764

TeppUTOpPUNn 05| 03 3 857,13

3akyrnka ToBapog, paboT un ycnyr ans

rocyaapcTBeHHbIX (MyHUUMNANbHbIX) HYX[, 05| 03 14210L5764 3 857,13

HenporpaMMHble HanpaBneHUsa pacxoaoB 05| 03 | 9900078000 3 739,12

YnunyHoe ocBeleHmne 05| 03 | 9900078010 861,20

3akyrnka ToBapoB, paboT n ycnyr ans

rocygapCTBEHHbIX (MYHULMNANbHbIX) HYX[, 05| 03 | 9900078010 | 200 861,20

CopgepxaHne MeCT 3aXOPOHEHUS 05| 03 | 9900078040 139,10

3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr ans

rocygapCTBEHHbIX (MYHULMMANbHbIX) HYX[, 05| 03 [ 9900078040 | 200 139,10

MNpoyne MmeponpusaTnsa no 61aroycTponcTey

ropoACKUX OKPYroB 1 MoceneHnmn 05| 03 | 9900078050 2 738,82

3akyrnka ToBapog., paboT n ycnyr ans

rocyaapCcTBeHHbIX (MyHUUMNANbHbIX) HYX[, 05| 03 | 9900078050 | 200 2 518,45

NHble 6oa)kKeTHble acCUrHOBaHUSA 05| 03 | 9900078050 | 800 220,37

KynbTypa, KnHeMaTorpadus 08 1 631,59
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KynbTypa

08

01

1631,59

MyHuumnanbHas nporpaMmma «Passutune
KynbTypbl BYyMHCKOro MyHULMNAnbHOro
panoHa»

08

01

990000000
0

1631,59

ObecneyeHune aesaTenbHOCTU KyboB n
KYNbTYPHO-/A0CYyroBbiX LLeHTPOB

08

01

9940144091

1631,59

Pacxopbl Ha BbINaTbl MepCcoHasy B Lensax
obecrneyeHus BbIMONHEHNSA GYHKLNIN
rocyfnapCcTBEHHbIMU (MYHMLMNANBbHBIMW)
OpraHamMm, KazeHHbIMU y4peXaeHUaMN,
OopraHamMm ynpae/ieHUst rocy4apCTBEHHbIMMU
BHeOOAXETHbIMU doHAaMMU

08

01

9940144091

100

518,60

3akyrnka ToBapoB, paboT n ycnyr ans
rocygapCTBEHHbIX (MYHULMNANbHbIX) HYX[,

08

01

9940144091

200

1050,39

NHble 6oa)kKeTHble acCUrHOBaHUSA

08

01

9940144091

800

62,60

Mexb6toaXeTHble TpaHcdepThl

14

26,40

Mpoune MmexobaxXeTHble TpaHCPEepPThI
obuiero xapakrepa

14

03

26,40

Cybcmpmn bropxeTy cybbekta PO 13
MeCTHbIX broaxeToB A9 GOpPMUPOBAHUS
pernoHanbHoro ¢oHaa PMHAHCOBOWM
NoAnepPXKM NoceneHnn («oTpuuaTesbHble
TpaHcdepTbI»)

14

03

9900020860

500

26,40

Bcero pacxopgos

11 519,38

CtaTtbsa 2

HacTosiwee PelweHue BCTynaeT B CUy CO OHSA ero oduuManbHOro
onybNMKOBaHUS W PacnpoCTpaHsAeTCss Ha NPaBOOTHOLIEHMe, BO3HUKLWMNE C 1

aHBapsa 2025 roga.

naBa Yepkun-Kunbaypasckoro
CcenbCKoro nocesieHUsa bynHckoro
MYHULMNANbHOro panoHa

3.3.AxaToB
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